MPR

822 quicum **MRabdiy**¹, *schol. Bemb. ad Ter. Ad. 477, DSeru. ad Aen. 1, 37, Tib., Gramm.* : quacum **P⁽¹⁾** (*a in ras, ex m fide Sabb. et Geym.*) **ω** (*quamcum γ*) partiri *ut infin. hist. intelligendum, cf. Aen. 4, 422* atque haec] solet atque rec. (*haec om. Arus. 504, 26*) **826** urbe **MP²ωγ**, *Tib. : urbi P^{Ra}* **830** relinquunt *Probus et «alii» ap. DSeru.* (*«Probus hypallagen uult esse uel contrarium, ut ipsa relinquat; alii arma relinquunt cum laude dictum accipiunt, id est illa decidebant e manibus Camillae exanimis»*), *Tib. : relinquit M* : reliquit **P** (*ut uid.*) **Ra** : relinquens **M²P²** (*reliquens P¹, n in ras.*) **ωγ**, *DSeru.*; *haud aliter ‘relinquent’ uim absolutam habere mihi uidetur in Aen. 6, 444 ‘curae non ipsa in morte relinquunt’*
834 concurrunt **Rae** **835** tyrrhenumque **M** (*cf. u. 171*) **838** iuenem (*iuuenum P²*) medio **P** : iuuenum medio **γ** (*iuuenem medio γ¹*) : medio iuuenum **b** furentem **M^A** (*furente M*) **by¹**, *Tib. in interpr.* **839** multatam **ωγ¹** (*Camilla dicitur nimis crudeliter punita esse pro feminea leuitate; cf. u. 841 luisti*) : mulcatam **MP^{Ra}?bdry**, *DSeru.* (*mulcata Tib.*); *cf. et Apul. met. 3, 26 ‘morte multata Photide’*

profuit aut nostras umero gessisse pharetras.
 845 non tamen indecorem tua te regina reliquit
 extrema iam in morte, neque hoc sine nomine letum
 per gentis erit aut famam patieris inultae.
 nam quicumque tuum uiolauit uulnere corpus
 morte luet merita.' fuit ingens monte sub alto
 850 regis Dercenni terreno ex aggere bustum
 antiqui Laurentis opacaque ilice tectum:
 hic dea se primum rapido pulcherrima nisu
 sistit et Arruntem tumulo speculatur ab alto.
 ut uidit laetantem animis ac uana tumentem:
 855 'cur' inquit 'diuersus abis? huc derige gressum,
 huc periture ueni, capias ut digna Camillae
 praemia. tune etiam telis moriere Diana?'
 dixit et aurata uolucrem Threissa sagittam
 deprompsit pharetra cornuque infensa tetendit
 860 et duxit longe, donec curuata coirent
 inter se capita et manibus iam tangeret aequis,
 laeuia aciem ferri, dextra neruoque papillam.
 exemplo teli stridorem aurasque sonantis
 audiit una Arruns haesitque in corpore ferrum.
 865 illum exspirantem socii atque extrema gementem
 obliti ignoto camporum in puluere linquunt;
 Opis ad aetherium pinnis aufertur Olympum.
 Prima fugit domina amissa leuis ala Camillae,
 turbati fugiunt Rutuli, fugit acer Atinas,
 870 disiectique duces desolatique manipli
 tuta petunt et equis auersi ad moenia tendunt.
 nec quisquam instantis Teucros letumque ferentis
 sustentare ualet telis aut sistere contra,